
UCHWAŁA NR CIII/1374/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIX/1018/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 sierpnia 2009 roku 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących realizacji 

budowy/przebudowy dróg gminnych ze szczególnym uwzględnieniem zlokalizowanych poza I obwodnicą 

w Krakowie (Program przebudowy dróg gminnych). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/1018/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 sierpnia 2009 roku w sprawie ustalenia 

kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących realizacji budowy/przebudowy dróg gminnych ze 

szczególnym uwzględnieniem zlokalizowanych poza I obwodnicą w Krakowie (Program przebudowy dróg gminnych) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących realizacji budowy/przebudowy 

dróg gminnych i powiatowych ze szczególnym uwzględnieniem zlokalizowanych poza I obwodnicą w Krakowie 

(Program przebudowy dróg gminnych i powiatowych)”.  

2. Paragraf 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„Przedstawieniu listy hierarchicznej budowy i przebudowy dróg gminnych i powiatowych ze szczególnym 

uwzględnieniem dróg zlokalizowanych poza I obwodnicą w Krakowie”.  

3. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przygotowując listę hierarchiczną zadań związanych z budową i przebudową dróg gminnych i powiatowych zaleca się 

uwzględnienie takich czynników jak: stopień przygotowania zadania (opracowana dokumentacja, pozyskane decyzje 

formalnoprawne), potrzeba udrożnienia i poprawy istniejącego układu komunikacyjnego”.  

4. Skreśla się paragraf 3.  

5. Paragrafy 4 i 5 otrzymują kolejno numery 3 i 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: WFOCQ-VFPUO-MNVXH-MHUPI-BVVRU. Podpisany. Strona 1 / 1


